МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                      № 27
     с.Вертикос
     07.08.2014 г.

     О присвоении адреса
     земельному участку

       Рассмотрев обращение Алексеенко Н.Д., а также в целях
идентификации расположенных в с.Вертикос объектов недвижимости ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес  земельному  участку  на месте предполагаемого строительства жилого дома в с.Вертикос  по ул.Школьная, между домами  16 и 18:
Томская область, Каргасокский район, с.Вертикос, ул. Школьная, 16 А.

2.  Архитектору поселения выдать   соответствующую  адресную  справку.

   Исполняющий обязанности главы
 Вертикосского  сельского поселения                                                 Филатова Е.А.